2 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2020 № 3184

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29.05.2017 № 1534 «О плате за коммерческий наем жилого помещения в

муниципальном образовании «Город Магадан»

В соответствии с главой 35 Гражданского кодекса Российской Федера-

ции, статьями 4, 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 5

статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реше-

нием Магаданской городской Думы от 26.04.2019 № 31-Д «О Положении «О

жилищном фонде коммерческого использования, находящемся в собственно-

сти муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.05.2017 №

1534 «О плате за коммерческий наем жилого помещения в муниципальном

образовании «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Установить, что плата за наем жилых помещений, предоставленных

многодетным семьям по договорам коммерческого найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования, взимается

в размере 50% от размера платы, рассчитанного в соответствии с приложени-

ем № 1 к настоящему постановлению.».

1.2. Считать пункты 7-11 постановления пунктами 8-12 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана               Ю. Гришан